

# 南充市中心医院嘉陵院区保安服务采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5113012024000070

2024-04-19

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	南充顺发保安服务有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 南充市华盾保安服务有限公司； 报价金额： 430,248.00（肆拾叁万零贰佰肆拾捌元整）。  第二成交候选人： 贵州阳光金卫保安服务（集团）有限公司； 报价金额： 464,000.00（肆拾陆万肆仟元整）。  第三成交候选人： 南充顺发保安服务有限公司； 报价金额： 499,200.00（肆拾玖万玖仟贰佰元整）。
2	南充市华盾保安服务有限公司	是	是	/	否	
3	四川省南充市保安服务有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：提供的部分人员身份证失效。	否	
4	四川川鹰安保安服务有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：所属行业表述与谈判文件不一致。	否	
5	四川省五星保安服务有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未完全实质性响应谈判文件的服务要求（未提供拟配备保安人员的身份证和保安证、车辆照片和行驶证扫描件）。	否	
6	贵州阳光金卫保安服务（集团）有限公司	是	是	/	否	